Solvit.

Herbertus (dg: dictus Herbrecht) dictus Hap filius quondam Egidii

⁷¹ Zie → BP 1176 f 223r 22 ma 30-09-1381, overdracht van deze 50 oude schilden.

de Sneppenscoet de Oerscot maritus legitimus ut asserebat (dg: et) Margarete sue uxoris filie quondam Willelmi dicti Zicheman et dicta Margareta cum eodem tamquam cum tutore hereditarie #vendiderunt# Hermanno filio Hermanni filii Hermanni de Bijstervelt hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Vechel solvendam hereditarie purificatione et in Vechel tradendam ex #domo et orto et# pecia terre sitis in parochia de Vechel ad locum dictum Aen Gheen Zitart inter hereditatem Katherine filie quondam Willelmi Zichemans predicti ex uno et inter Egidii Happen ex alio (dg: ut dicebat) tendentibus cum uno fine ad hereditatem Hermanni de Bijstervelt ut dicebant promittentes cum tutore warandiam et obligationem aliam deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo et sufficientem facere. Testes Lijsscap et Scilder datum quinta post exaudi. Tradetur littera Johanni de Ghemert filio Gertrudis.

BP 1176 f 185v 03 do 30-05-1381.

Johannes van Ghemert zv Gertrudis verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Ghemert filius Gertrudis prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 185v 04 do 30-05-1381.

(dg: Godefridus zvw Andreas van Berlikem: de navolgende erfgoederen, te weten 4 'land en 1 beemdje in Berlicum).

(dg: Godefridus filius quondam Andree de Berlikem hereditates infrascriptas videlicet quatuor 'terre et unum pratulum sitas in Berlikem).

BP 1176 f 185v 05 do 30-05-1381.

Theodericus van Over Aa beloofde aan Willelmus van Orthen 10 mud rogge, Bossche maat, en 1½ Brabantse dobbel met Pasen aanstaande (06-04-1382) in Den Bosch te betalen.

Theodericus (dg: vand) de Over Aa promisit Willelmo de Orthen X modios siliginis mensure de Busco et unum et dimidium Brabant dobbel ad pasca proxime persolvendos et in Busco tradendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 185v 06 do 30-05-1381.

Voornoemde Theodericus van Over Aa beloofde aan Willelmus van Orthen, gedurende 10 jaar, ingaande heden, elk jaar met Lichtmis 1½ Brabantse dobbel te betalen.

Dictus Theodericus de Over Aa promisit se daturum et soluturum Willelmo de Orthen ad spacium X annorum datum presentem sine medio sequentium anno quolibet unum et dimidium Brabant dobbel purificatione et primo termino purificatione proxime. Testes datum supra.

BP 1176 f 185v 07 do 30-05-1381.

Nijcholaus van Kessel zvw Johannes van de Kloot nzvw Arnoldus van de Kloot verkocht aan Henricus Sticker nzvw Walterus van Haren de helft van een erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, welke pacht voornoemde wijlen Johannes met Lichtmis in Den Bosch beurde, gaande uit erfgoederen, behorend aan Ghisbertus zvw Nijcholaus zvw Weijndelmodis van Oesterwijn en Walterus gnd van der Scueren van Oesterwijn, in Gesel, in Haaren. De brief overhandigen aan Henricus